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小麦 そば 卵 乳 落花生 あわび いか いくら えび オレンジ かに
キウイフ
ルーツ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉

マカダミア
ナッツ もも やまいも りんご ゼラチン バナナ ごま

カシュー
ナッツ

アーモンド ▲

牛乳 ○
ごはん
豚肉のしょうが炒め ▲ ▲ ○ しょうゆ
ゆかりあえ ▲ ▲ しょうゆ
吉野汁 ▲ ○▲ ○ しょうゆ
牛乳 ○
ごはん
まぐろカツ ○▲ ○▲ しょうゆ　大豆油
即席漬け ▲ ▲ しょうゆ
呉汁 ○▲ みそ
牛乳 ○
ごはん
ハヤシライス ○▲ ○▲ ○▲ ○▲ ○ チキンエキス　ポークエキス　しょうゆ

コーンサラダ ○
いちごの豆乳ムース ○
牛乳 ○
ごはん
さばの銀紙焼き ○ ▲ みそ
きんぴらごぼう ▲ ○▲ ○ ○▲ 大豆油　しょうゆ　ごま油
八杯汁 ▲ ○▲ 大豆油　しょうゆ
牛乳 ○
ミルクロ－ルパン ○ ○ ○
鶏肉のハーブ焼き ▲ ○ しょうゆ
ビーンズサラダ ○ ○
トマトとたまねぎのスープ ○▲ ○ ○ チキンエキス
牛乳 ○
ごはん
鶏そぼろ丼 ▲ ▲ ○ しょうゆ
昆布あえ ▲ ○▲ しょうゆ
けんちん汁 ▲ ○▲ ▲ 大豆油　ごま油　しょうゆ
乾燥小魚 ▲ ▲ しょうゆ
牛乳 ○
ごはん
たこのからあげ
おかかあえ ▲ ▲ しょうゆ
五目みそ汁 ○▲ ○ 大豆油　みそ
牛乳 ○
小型ロールパン ○ ○ ○
焼きそば ○ ○ ○ ○▲ ○ ポークエキス
肉だんご ○▲ ○▲ ○ ▲ しょうゆ　ごま油
りんごヨーグルト ○ ○
　ぶどうゼリー
牛乳 ○
ごはん
いわしの梅煮 ▲ ▲ しょうゆ
新香あえ
豚汁 ○▲ ○ 大豆油　みそ
牛乳 ○
ごはん
豚肉のかりん揚げ ▲ ▲ ○ しょうゆ
しそひじきあえ ▲ ▲ しょうゆ
すまし汁 ▲ ○▲ しょうゆ
牛乳 ○
ごはん
豆腐の肉みそあん包み ▲ ○▲ ○ 大豆油　しょうゆ　みそ
ツナあえ ▲ ▲ しょうゆ
沢煮わん ▲ ▲ ○ しょうゆ
牛乳 ○
ごはん
チキンライスの具 ○▲ ○ ○ チキンエキス
オムレツ ○ ▲ 大豆油　
　サラダステーキ ○
コンソメスープ ▲ ▲ ○▲ ○ チキンエキス　しょうゆ

[ 令和８年６月　特定原材料等一覧表 ]

日付 献立名

　　○：アレルギー対象食品　　　　　▲：調味料等に含まれるアレルゲン

１ 月

２ 火

３ 水

４ 木

５ 金

８ 月

９ 火

１０ 水

１１ 木

１２ 金

１５ 月

１６ 火


